
ME
NU Specials

Specials van de bar

Brand Weizen
30 cl - 5%
Op de tap

Le Rouët Rosé Chic
   Provence - Frankrijk
Rode Besjes & Framboos / Limoen & Snoepjes /
Fris & Licht

Aperol Spritz
Aperol | Prosecco | Sparkling water | Sinaasappel

Al in de EK-stemming?

€ 6.50      € 34.50

€ 5.25

€ 9.95



ME
NU

Koud Special

Warm

Borrel
& Bites

Bitterbal
Per stuk
Mosterd

KaasTengel
Per stuk
Chilisaus

Mini frikandellen
8 stuks
Mayonaise | Curry

Gambastaartjes
6 stuks
Chilisaus

Chickenbites
6 stuks
Sesamsaus

€ 0.90

€ 1.05

€ 6.50

€ 7.50

€ 9.50

Luxe borrelplank
Voor 2 personen

€ 17.50

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten. Voor vragen hierover kunt u terecht bij onze medewerkers. 

Portie kaasblokjes
Mosterd
 

Portie leverworst

€ 4.95

€ 4.95

Gemengd bittergarnituur
12 stuks
Mayonaise | Chilisaus

Oosters bittergarnituur
12 stuks
Chilisaus

Guacamolebites
6 stuks
Chilisaus

Gehaktballetjes
8 stuks
Satésaus

€ 10.50

€ 10.00

€ 8.00

€ 8.00



Oude kaassalade
Grove Mosterd

Rundercarpaccio 
Pittenmix | Parmezaan | Truffel

Gerookte zalm
Kerriemayo | Avocado

Gerookte eendenborst
Hoisinsaus | Zoetzuur

Rundvleeskroketten 
Mosterd

€ 10.95

€ 10.95

€ 10.95

€ 10.95

€ 9.45

Tosti's

Broodjes

Tosti ham/kaas
Ketchup
 

Tosti Old Amsterdam
Spinazie | Tomaat
 

€ 5.45

€ 6.95

ME
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Bolletjes

Uitsmijters

Lunch
Uitsmijter naturel klein € 7.50

€ 9.50

Bolletje kroket
Mosterd 

Bolletje frikandel 
Mayonaise

Uitsmijter naturel groot 

Toe te voegen:
Ham
Kaas
Spek 
Rosbief

€ 0.75
€ 0.75
€ 0.75
€ 0.75

€ 5.45

€ 5.45

Bij onze lunchgerechten kunt u
kiezen tussen wit of bruin brood

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten. Voor vragen hierover kunt u terecht bij onze medewerkers. 

Wist u al dat...

... onze huidige
greenkeepersloods
aan de Kruisweg
eerst fungeerde als
clubhuis inclusief
horeca?

... wij op onze golfbaan
maar liefst ca. 10
hectare natuurgebied
gerealiseerd hebben

... wij ongelofelijk
trots zijn op het feit
dat wij wel 70(!)
jeugdleden hebben?
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Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten. Voor vragen hierover kunt u terecht bij onze medewerkers. 

Hoofdgerechten

Black Angus burger
Relish | Old Amsterdam | Augurk | Ui 

Saté van kippendijen klein
Atjar | Kroepoek | Frites

Saté van kippendijen groot
Atjar | Kroepoek | Frites

Risotto
Pesto | Tomaat | Groene Asperges

Vis van de week

Vlees van de week

€ 19.95

€ 14.25

€ 19.25

€ 21.95

Dagprijs

Dagprijs

Brood & Soep

Rundercarpaccio
Pittenmix | Parmezaan | Truffel

Gerookte eendenborst
Loempia van eend | Hoisinsaus | Zoetzuur

Venkelsalade
Gebakken gamba | Kreeftenmayonaise

Salade caprese
Tomaat | Buffelmozzarella | 
Aceto Balsamico

€ 13.25

€ 13.25

€ 13.25

€ 10.45

On the side

Portie frites klein
Mayonaise

Portie frites groot
Mayonaise

Side salad

Extra brood
Voor 1 persoon, zonder smeersels

€ 4.00

€ 5.50

€ 4.00

€ 2.50

Voorgerechten

Salades

Salade gerookte eendenborst
Loempia van eend | Hoisinsaus | Zoetzuur

Salade rundercarpaccio
Pittenmix | Parmezaan | Truffel

Venkelsalade
Gebakken gamba | Kreeftenmayonaise

Salade caprese
Tomaat | Buffelmozzarella | 
Aceto Balsamico

€ 18.45

€ 18.45

€ 18.45

€ 15.45

Broodmandje met smeersels
Voor 2 personen

Wisselende soep

€ 6.50

Dagprijs



A
fter 

Desserts

Lekkernijen 
Voor bij de koffie

Aardbeien parfait
Verse aardbeien

Dame blanche
Chocolade | Slagroom

€ 6.95

€ 8.95

€ 8.95

Speciaalkoffie

Irish Coffee
Jameson Whiskey

French Coffee 
Grand Marnier

Spanish Coffee 
Tia Maria

Italian Coffee 
Amaretto

Karamel koffie
Cappuccino | Karamelsiroop | Slagroom

Hazelnoot koffie
Cappuccino | Hazelnootsiroop | Slagroom

Speculoos koffie
Cappuccino | Speculoossiroop | Slagroom

Kaneel koffie
Cappuccino | Kaneelsiroop | Slagroom

€ 9.75

€ 9.75

€ 9.75

€ 9.75

€ 4.95 

€ 4.95 

€ 4.95 

€ 4.95

Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten. Voor vragen hierover kunt u terecht bij onze medewerkers. 

Wist u al dat...

... dit gebied nog geen 10
jaar geleden alleen nog
bestond uit grasland?

ME
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dinner

Bananenbrood

Lemon loaf cake

Wisselend gebak

€ 2.75

€ 2.75

€ 4.50

Lekker bij de koffie

Likeuren

Cointreau

Grand Marnier

Licor 43

Baileys

Amaretto

Limoncello

Tia Maria

€ 5.50

€ 5.75

€ 5.00

€ 4.50

€ 4.50 

€ 5.00 

€ 4.50 

... er op het gehele terrein
van Golfbaan de Kroonprins

wel 83 bunkers te vinden
zijn?... wij een eigen clubfitter hebben,

die u op dinsdag en zaterdag kan
helpen aan de perfecte golfset?

... bovengenoemde clubfitter te
bereiken is via 

clubfitting@de-kroonprins.nl?


